
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA NQ 014/89*

NOMEIA COMISSÃO

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

e e "'\

"'--" Nomear os Senhores (as): Edson José Lopes - Coordenador Local de Educação, Vilsa Erbs Melchioretto -
Professora Estadual,<Rosely Marlete Erbs Vick - Diretora da E8 Governador Irineu Bornhausen, Edite I

Pereira - Secretária Municipal da Educação, Loiva Keunecke Longhi - Professora Municipal, Élio Erbs -
Professor e Funcionário Municipal, para comporem a Comissão Municipal de Educação, a qual, tem por fi-
nalidade dinamizar a Educação Municipal.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de Julho de 1989 •

<e"---~bWARCÍSIO RECH

...

Prefeito Municipal.


